[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от      29.11.2017 г.

	№    26

	п.Верхний Ландех

	     О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 23.03.2016 № 6 «О составах постоянных комиссий Совета Верхнеландеховского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 21 Устава Верхнеландеховского муниципального района, статьей 12 Регламента Совета Верхнеландеховского муниципального района, в связи с изменением в составе  депутатов Совета района, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

Внести в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 23.03.2016 № 6 «О составах постоянных комиссий Совета Верхнеландеховского муниципального района» следующее изменение:

-   часть 3 данного решения изложить в новой редакции:
«3.Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам экономики:

Варкова Руфина Масабиховна – председатель комиссии

Ермилов Николай Владимирович
Романец Елена Владимировна
Скворцова Галина Геннадьевна

Шлакина София Васильевна.
Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:

А.В.МОКЛОКОВ